
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

Łask, dnia 22-02-2022

Znak spr.: S.270.16.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Odbudowę zbiorników i budowę 
nowych urządzeń wodnych na terenie Nadleśnictwa Kolumna’’.

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego, jako 
ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Dla Części 1:
Przedsiębiorstwo Drogowo Budowlane KEMY Sp z o.o. ul. Nowy Józefów 71, 94-406 Łódź 
Dla Części 2:
Przedsiębiorstwa Budownictwa Wodnego PROMEL Robert Jeszke Biechówko 31A, 86-140 

Drzycim

UZASADNIENIE

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu: 04.01.2021 r. o godz.: 
09.00. 
Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

  
Lp. Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty 

brutto PLN
Gwarancja
(w miesiącach)

Personel 
wykonawcy
(doświadczenie – 
ilość lat)

CZĘSĆ 1
1 Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Wodnego PROMEL Robert Jeszke 
Biechówko 31A, 86-140 Drzycim

1 713 095,83 84 34

2 Przedsiębiorstwo Drogowo Budowlane 
KEMY Sp z o.o.
ul. Nowy Józefów 71, 94-406 Łódź

 1 478 884,51 84 33

3 Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 Tuchola 1 717 452,31 84 10

CZĘŚĆ 2
1 Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Wodnego PROMEL Robert Jeszke 871 859,53 84 34



Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kolumna, ul. Leśników Polskich 1c, 98 - 100 Łask
tel.: +48 43 675-42-06; +48 43 675-43-59, fax: wew.114, e-mail: kolumna@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolumna

www.lodz.lasy.gov.pl/kolumna

Biechówko 31A, 86-140 Drzycim
2 Przedsiębiorstwo Drogowo Budowlane 

KEMY Sp z o.o.
ul. Nowy Józefów 71, 94-406 Łódź

893 434,73 84 33

3 Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 Tuchola 889 437,34 84 10

Dokonano oceny oferty na podstawie kryteriów określonych w SWZ zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

Lp. Nazwa  i adres wykonawcy Punktacja w 
kryterium
Cena oferty 

Punktacja w 
kryterium
Gwarancja

Punktacja w 
kryterium
Personel 
wykonawcy

Punktacja 
łączna

CZĘSĆ 1
1 Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Wodnego PROMEL Robert Jeszke 
Biechówko 31A, 86-140 Drzycim

51,80 25 15 91,80

2 Przedsiębiorstwo Drogowo 
Budowlane KEMY Sp z o.o.
ul. Nowy Józefów 71, 94-406 Łódź

60,00 25 15 100,00

3 Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 Tuchola 51,67 25 15 91,67

CZĘŚĆ 2
1 Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Wodnego PROMEL Robert Jeszke 
Biechówko 31A, 86-140 Drzycim

60,00 25 15 100,00

2 Przedsiębiorstwo Drogowo 
Budowlane KEMY Sp z o.o.
ul. Nowy Józefów 71, 94-406 Łódź

58,55 25 15 98,55

3 Drew-Kos Dariusz Różycki 
ul. Chojnicka 57A, 89-500 Tuchola 58,81 25  15 98,81

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla każdej z Części:
a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełnia warunki określone w SWZ i nie 
podlega wykluczeniu z postępowania;
b) zgodnie z art. 239 ust. 1 oferta Wykonawcy wybrana jest zgodnie z kryteriami oceny ofert 
określonymi SWZ;
c) złożona oferta nie podlega odrzuceniu.

Z up. Nadleśniczego 

Michał Falkowski
Zastępca Nadleśniczego ds. gospodarki 

leśnej
Nadleśnictwo Kolumna

/podpisano elektronicznie/


		2022-02-22T08:51:57+0000
	Michał Falkowski




